


Edição 3.361 | Ano 5
22 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 (SRP) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO PRESENCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2022 (SRP) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Y1LDQIU0-BSXWIV3U-CHL1GXK6-YRO1PGBI
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 

GABINETE DO PREFEITO 
 

                     

 
Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

 

HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETÔNICO Nº 012/2022 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS  

O Prefeito Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais à vista dos 
autos do processo Administrativo nº 177/2022, objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA 
RAIO X, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COARACI-BA. 
 

CONSIDERANDO a legalidade dos atos praticados referentes ao processo administrativo em 

comento; 

CONSIDERANDO que o Processo Licitatório do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 

desenvolveu-se em obediência às disposições da Lei Federal 10.520/02 e subsidiariamente a lei 

8.666/93 e Leis Complementares 123/2006, 147/2014 e 155/2016; Decreto Nº 7178 de 27 de 

fevereiro de 2019; Decreto Municipal Nº 6054 A de 06 janeiro de 2012 e Decreto Federal 

10.024/19, que regulam a matéria. 

CONSIDERANDO que não houve interposição de recursos, e por isso o processo licitatório pode 

seguir seu curso normal. 

 

RESOLVE:  

HOMOLOGAR, como de fato se homologa, o resultado da licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 012/2022 - SRP, seu objeto as empresas vencedoras: PRIME NEGOCIOS E 
EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF Nº 11.797.405/0001-19, localizada na Rua 

José Neves, 913, distrito de Santo Antonio, São Domingos/BA CEP 48895-000, vencedora do lote 
03, pelo valor total de R$51.850,00 (cinquenta e um mil oitocentos e cinquenta reais); A & S 
COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF Nº 

27.937.238/0001-02, localizada na Rua dos Franciscanos, nº0, Galpãp 03, Dom Avelar, Salvador-

BA, CEP 41315-000, vencedora do lote 01, pelo valor total de R$14.555,28 (quatorze mil 

quinhentos e cinquenta e cinco reais e vinte e oito centavos); BAHIA MEDIC COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF Nº 15.229.287/0001-01, localizada 

Rua Jose de Deus Pereira, 287, Caicara, Guanambi-BA, CEP 46.430-000 vencedora do lote 02, 

pelo valor total de R$148.847,28 (cento e quarenta e oito mil oitocentos e quarenta e sete reais e 

vinte e oito centavos) 

Encaminhem-se os autos do processo para providências cabíveis com formalização do 

instrumento contratual. 

Publique-se. 

 

Coaraci - BA, 22 de setembro de 2022 

 

Jadson Albano Galvão 
Prefeito Municipal 

Edição 3.361 | Ano 5
22 de setembro de 2022

Página 3

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 012/2022 (SRP)

Certificação Digital: Y1LDQIU0-BSXWIV3U-CHL1GXK6-YRO1PGBI
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 - Centro - Coaraci/BA - CEP 45.638-000 

e-mail: coaraci.licitacao@gmail.com 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2022 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 188/2022 

 
 

O Município de Coaraci, através do pregoeiro nomeado pela portaria nº 003/2022, torna público que 

realizará no dia 04 de outubro de 2022, às 09:30hs, na forma do disposto na Lei Federal 10.520/02 

e subsidiariamente a lei 8.666/93, Leis Complementares 123/2006, e alterações posteriores, 

licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2022 - (SRP), cujo objeto é: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET, PARA 

ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNÍCIPIO DE COARACI-BA. Edital disponível no setor de 

licitações da prefeitura municipal, Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 - Centro - Coaraci/BA - 

CEP 45.638-000, em dias úteis, das 08:00 às 13:00h. E-mail: coaraci.licitacao@gmail.com. Demais 

atos serão publicados no diário oficial do município: coaraci.ba.gov.br. Coaraci - BA, 22 de setembro 

de 2022 - Lucas Santos da Silva - Pregoeiro. 

Edição 3.361 | Ano 5
22 de setembro de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2022 (SRP)

Certificação Digital: Y1LDQIU0-BSXWIV3U-CHL1GXK6-YRO1PGBI
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	TERMO
	HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 (SRP)

	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2022 (SRP)


		2022-09-22T11:24:19-0300




